



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	INGREDIENT Toasted Maple 300g (48hr)		
Product Code	F PRD07908 CK		
Product Description	NPD06431		
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	no	no
	Fish	no	no
	Gluten	yes	yes
	Lupin	no	no
	Milk	no	no
	Molluscs	no	no
	Mustard	no	no
	Peanut	no	no
	Sesame	yes	yes
	Soya	no	no
	Sulphites	no	no
Ingredients	Rolled Oats , Pumpkin Seeds (19%), Coconut Chips, Sunflower Seeds (12%), Roasted Buckwheat, Maple Syrup (10%), Coconut Oil, Yellow Linseeds (6%), White Sesame Seeds (4%), Chia Seeds (4%), Salt, Vanilla Extract (Invert Sugar, Vanilla Concentrate, Spent Vanilla Powder)		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	2384.33	2384.33
	Energy (kcal)	572.069	572.069
	Fat (g)	41.2913	41.2913
	Saturates (g)	20.6746	20.6746
	Carbohydrates(g)	35.748	35.748
	Total Sugars (g)	6.39468	6.39468
	Protein (g)	14.2528	14.2528
	Salt (g)	0.60694	0.60694
	Fibre (g)	9.19373	9.19373
Storage Conditions			
Additional Information			